
UCHWAŁA NR LIV/339/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Bartoszyce na rzecz Powiatu Bartoszyckiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz.U.  z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Bartoszyckiego nieruchomości zabudowanej, 
oznaczonej jako działka Nr 129/19 o powierzchni 1.503 m2, obręb Nr 4, położonej przy ul. Boh. Warszawy 4 i 4A 
w Bartoszycach (jak na załączniku graficznym), stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, na cele 
związane z działalnością Domu Pomocy Społecznej w Bartoszycach.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: C88EDC01-42EC-407F-B359-3D94A274F446. Uchwalony Strona 1



Id: C88EDC01-42EC-407F-B359-3D94A274F446. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

